ESTADO DE RESULTADO 31 DE MARZO 2021
WILSON RENE SERRANO CHANAGA
NIT 13.542.245-0
A MARZO 31 DE 2022

INGRESOS BRUTOS OPERACIONALES
INGRESOS OPERACIONALES
INGRESOS POR VENTA DE FORMALETAS

INGRESOS BRUTOS NO OPERACIONALES
Laborales

INTERESES Y RENDIMIENTOS FINANCIEROS
Intereses

TOTAL INGRESOS BRUTOS

COSTOS DE VENTA
Transportes
Otros Costos

TOTAL COSTOS
GASTOS DE ADMINISTRACION
Gastos varios de administracion

Gastos No Deducibles

TOTAL GASTOS DE ADMINISTRACION

RESULTADO DEL EJERCICIO

WILSON RENE SERRANO CHANAGA
Representante Legal

S 8.928.817,00

2.569.855,00 $ 856.618,33

6.358.962

S -

S -

8.928.817,00
2.986.352,00
995.236,00

3.981.588,00
1.423.569,00
1.814.621,00

3.238.190,00

1.709.039,00
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LAIS MILENA LOBO BARROS
Contador MP 265014-T



